

Jakub Rajchman

Zajmowane stanowisko

Członek Zarządu, delegowany ze składu Rady Nadzorczej do czasowego wykonywania funkcji Członka Zarządu

Termin upływu kadencji

08.11.2021 r.

Wykształcenie

Wyższe

Kariera zawodowa

Doświadczenie zawodowe :

- 01/2020 – aktualnie IPOPEMA TFI S.A.
Początkowo stanowisko Dyrektora ds. Sekurytyzacji, a następnie Dyrektora Departamentu Funduszy Sekurytyzacyjnych
- 06/2018 – 12/2019 Lartiq TFI S.A.
przeprowadzenie analizy sytuacji Funduszy Sekurytyzacyjnych zarządzanych przez TFI, przygotował i przeprowadził plan naprawczy dla funduszy, polegający na zmianie podmiotu zarządzającego i wzmocnienie bieżącego nadzoru nad pracą serwiserów. Początkowo na samodzielnym stanowisku managerskim, później budując komórkę w TFI dedykowaną zarządzaniu funduszami sekurytyzacyjnymi i stając na jej czele, przeprowadził część funduszy NSFIZ przez proces zmiany podmiotów zarządzających doprowadzając do stabilizacji wycen i odzysków, przy jednoczesnym zadbaniu o bezpieczną działalność pozostałych funduszy sekurytyzacyjnych.
Członek Zarządu odpowiedzialny m.in. za obszar nadzoru nad funduszami sekurytyzowanymi
- 07/2010 – 04/2018 Santander Consumer Bank Polska
zarządzanie procesami windykacyjnymi oraz ryzykiem w tym obszarze
- 05/2006 – 06/2010 AIG Bank Polska SA
Zarządzanie procesami zarówno windykacji wewnętrznej (call center, windykacja terenowa, korespondencja windykacyjna) jak i kierowaniem

do podmiotów zewnętrznych. Budował i wdrażał strategie windykacyjne dla procesów w jednym z liderów rynku Consumer Finance

Wykształcenie zawodowe:

10/2006–06/2007 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu kierunek Finanse i Bankowość (studia podyplomowe)

10/1998/– 06/2003 Uniwersytet Wrocławski kierunek Politologia (studia magisterskie)

Pan Jakub Rajchman nie wykonuje poza Emitentem działalności, które miałyby istotne znaczenie dla Emitenta.

W okresie ostatnich pięciu lat, Pan Jakub Rajchman obecnie jest Członkiem Rady Nadzorczej spółki Kancelarii Medius S.A. w restrukturyzacji.

Od października 2018 roku do grudnia 2019 Pan Jakub Rajchman pełnił funkcję Członka Zarządu w spółce Lartiq TFI S.A.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Jakub Rajchman nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 §2 k.s.h. lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 roku o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.

Pan Jakub Rajchman w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Jakub Rajchman nie pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisyjnego lub likwidacji.

Pan Jakub Rajchman nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Jakub Rajchman nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska.